
Altura SUB 16 M

Altura SUB 16 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB MARCA PUESTO

BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO Grupompleo Pamplona At 1.65 1

NA-615362 URIO EZQUER, IKER GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 1.35 2

NA-5305 ARANAZ MEDIEL,IÑIGO GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 1.35 2

ILUNDAIN LARRION, IMANOL Grupompleo Pamplona At 1.35 4

MATEOS MARTINEZ, MARTÍN REC VALDIZARBE-GANA 1.35 4

ESPARZA GALLASTEGU, IÑIGO ARDOI NP

NA-615962 ARIZCUREN PVEDA, DIEGO GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO NP
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Altura SUB 18 M

Altura SUB 18 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB MARCA PUESTO

NA 15414 UZQUIAGA MONENTE, JULEN Grupompleo Pamplona At NP
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longitud SUB 16 F

Longitud SUB 16 F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB MARCA PUESTO FOSO

NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE Deportiva Tafalla 5.05 1 A

NA 15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA Hiru-Herri 4.93 2 A

NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE Grupompleo Pamplona At 4.61 3 A

NA 25 ASTRAIN SANCHEZ, CARMEN Grupompleo Pamplona At 4.38 4 A

NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI Grupompleo Pamplona At 4.34 5 A

NA 8307 DIAZ RODRIGUEZ, AITANA Atletismo Barañain 4.23 6 A

NA 5873 PIEDRAFITA SANROMAN, ALICIA Atletismo Barañain 4.13 7 A

BERRIO ESQUIROZ JUNE CAD TAFALLA 4.09 8 A

NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE Atletismo Barañain NP A

NA 15898 VICIOSO OSTA, DANIELA Deportiva Tafalla NP A

NA 15892 CIBRIAIN SAGÜES, ERENIA Deportiva Tafalla NP A

SERRANO SUESCUN OHIANE CAD TAFALLA A

NA 15764 LECUMBERRI SAN MARTIN, NORA Ederki-Caja Rural A

NA 7497 TIRAPU ANDUEZA, ANDREA Atletismo Barañain A

NA 616153 OTEGI GONZALEZ, IZARO Ederki-Caja Rural ANA 616153 OTEGI GONZALEZ, IZARO Ederki-Caja Rural A

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA Ederki-Caja Rural A

NA 615652 ROMANO PEREZ, HENAR Grupompleo Pamplona At A

DEL POZO ZABALETA, MARTA ATLETISMO BARAÑAIN NP A

USOZ DIEZ, PAULA REC VALDIZARBE-GANA A

GALINDO BERGUA, NAIARA REC VALDIZARBE-GANA A

MURO GARRALDA, ARANTXA REC VALDIZARBE-GANA A

HERNÁNDEZ ERROZ, MAY GANA A

MRISSANI ALEMÁN, SALMA GANA A

LANDIBAR MANSO, ANA GANA A

LOPETEGUI OYAGA, KATTALIN GANA A

ZAMARBIDE GÓMARA, NEREA GANA A

ALONSO DELGADO, IRENE ARDOI A

COLON ARRIETA, SARAH ARDOI A

ARANCON ESCUDERO, MAIALEN ARDOI A
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longitud SUB 16 F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB MARCA PUESTO FOSO

ARBIZU MAIZA, NEREA ARDOI A

NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO Hiru-Herri 4.49 1 B

ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 4.26 2 B

SARAGÜETA GONZALEZ MARTINA EDERKI 4.05 3 B

SORIA CALONGE MARINA EDERKI 4.00 4 B

NA 615159 LECHADO GOÑI, MAIALEN Hiru-Herri 3.95 5 B

SARASA MENDIOROZ,NEREA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 3.92 6 B

SARASOLA SANZ, LEYRE GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 3.80 7 B

NA 8861 MARTINEZ ARTIGAS, CARLA Hiru-Herri 3.79 8 B

SOBERANAS IZCO AMAIA EDERKI B

VENTURA MERINO PAULA EDERKI B

JURADO FERNANDEZ BLANCA EDERKI B

MARIEZCURRENA GONZALEZ RAQUEL EDERKI B

MARQUES DIEZ NOELIA EDERKI B

PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL AINHOA EDERKI B

PÉREZ URREGO, CLARA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO B

CUENCA GONZÁLEZ,ADRIANA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO B

ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO BECHEVERRIA BARBARIN, CARLA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO B
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100 ml SUB 16 M

100 ml SUB 16 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB SERIE CALLE TIEMPO PUESTO

NA 15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN At. Ardoi 1 3 11.87 1
NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL Ruizca - Ribera Atletico 1 5 12.34 2
NA 15762 HERVAS FERNANDEZ, URKO MESKEL Ederki-Caja Rural 1 4 12.75 3

MARTINEZ INGA, ADRIÁN REC VALDIZARBE-GANA 1 6 12.81 4
NA-614998 Monreal, Beñat GANA 1 8 13.02 5
NA 15675 BLAZQUEZ CRESPO, URKO Ederki-Caja Rural 2 4 13.50 6
NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI Ederki-Caja Rural 2 5 14.15 7
NA-8901 Asiai, Iosu GANA 2 1 14.19 8

MATEOS MARTINEZ, MARTÍN REC VALDIZARBE-GANA 1 7

ALVAREZ LURI NICOLAS EDERKI 2 2

CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO BERRIOZAR 2 3

GARCIA VIDAN, ELOY ARDOI 3 2

GAINZA ANSO, EUGUENIY ARDOI 3 3

NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL Grupompleo Pamplona At 3 4

NA 616039 DIEZ RODRÍGUEZ, JAVIER Hiru-Herri 3 5NA 616039 DIEZ RODRÍGUEZ, JAVIER Hiru-Herri 3 5

CORONADO OSES ASIER Hiru Herri 3 6

DANIELOV GEORGIU, DEYMAN C.A. SAN ADRIAN 3 7
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100 ml SUB 16 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB SERIE CALLE TIEMPO PUESTO
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100 ml SUB 16 F

100 ml SUB 16 F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB SERIE CALLE TIEMPO PUESTO

NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA Ruizca - Ribera Atletico 1 5 13:25 1

NA 67 MIRAMON OCHOA, IRENE Ruizca - Ribera Atletico 7 4 13.59 2

NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO Hiru-Herri 1 4 13.64 3

NA 8861 MARTINEZ ARTIGAS, CARLA Hiru-Herri 6 4 13.73 4

NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE Grupompleo Pamplona At 2 4 13.82 5

NA 615388 VICENTE ZUMEL, LAURA Hiru-Herri 8 4 13.86 6

NA 615159 LECHADO GOÑI, MAIALEN Hiru-Herri 8 5 14.08 7

NA 15807 MARTINEZ SESMA, ANE Hiru-Herri 3 5 14.16 8

USOZ DIEZ, PAULA REC VALDIZARBE-GANA 1 1

GALINDO BERGUA, NAIARA REC VALDIZARBE-GANA 1 2

NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE Deportiva Tafalla 1 3

MURO GARRALDA, ARANTXA REC VALDIZARBE-GANA 1 6

ETXARRI SANTXEZ, ILARGI REC VALDIZARBE-GANA 1 7

JURADO FERNANDEZ BLANCA EDERKI 1 8

MARIEZCURRENA GONZALEZ RAQUEL EDERKI 2 1

PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL AINHOA EDERKI 2 2

NA 15898 VICIOSO OSTA, DANIELA Deportiva Tafalla 2 3

NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE Atletismo Barañain 2 5

SARAGÜETA GONZALEZ MARTINA EDERKI 2 6

SOBERANAS IZCO AMAIA EDERKI 2 7

SORIA CALONGE MARINA EDERKI 2 8

8302 VENTURA MERINO PAULA EDERKI 3 1

DEL POZO ZABALETA, MARTA ATLETISMO BARAÑAIN 3 2

NA 7497 TIRAPU ANDUEZA, ANDREA Atletismo Barañain 3 3

NA 8307 DIAZ RODRIGUEZ, AITANA Atletismo Barañain 3 4

CID MARTINEZ, IRUNE RUIZCA RIBERA ATLÉTICO 3 6

MEDIAVILLA, JIMENEZ, AROA RUIZCA RIBERA ATLÉTICO 3 7

ARAGOND DOIZ, NAIARA RUIZCA RIBERA ATLÉTICO 3 8

SABORIDO RAILOW, ANDREA RUIZCA RIBERA ATLÉTICO 4 1

GARRIZ JARAUTA, CARLA RUIZCA RIBERA ATLÉTICO 4 2
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100 ml SUB 16 F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB SERIE CALLE TIEMPO PUESTO

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA Ederki-Caja Rural 4 3

NA 15878 OLAIZOLA ZABALZA, NAHIA Hiru-Herri 4 4

NA 15892 CIBRIAIN SAGÜES, ERENIA Deportiva Tafalla 4 5

MARTINEZ BURGOS, IRENE RUIZCA RIBERA ATLÉTICO 4 6

SALICIO SALCEDO, BERTA RUIZCA RIBERA ATLÉTICO 4 7

MARQUÍNEZ SAN JUAN, JUNE C. A. IRANZU 4 8

ALONSO DELGADO, IRENE ARDOI 5 1

ARANCON ESCUDERO, MAIALEN ARDOI 5 2

NA 15764 LECUMBERRI SAN MARTIN, NORA Ederki-Caja Rural 5 3

NA 5873 PIEDRAFITA SANROMAN, ALICIA Atletismo Barañain 5 4

NA 15943 PENA HUALDE, LEIRE Hiru-Herri 5 5

ARBIZU MAIZA, NEREA ARDOI 5 6

ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 5 7

PÉREZ URREGO, CLARA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 5 8

CUENCA GONZÁLEZ,ADRIANA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 6 1

CASTUERA CILVETI, AMAYA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 6 2

NA 615652 ROMANO PEREZ, HENAR Grupompleo Pamplona At 6 3

ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 6 5ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 6 5

SAN JUAN INDURAIN,ARETA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 6 6

SARASA MENDIOROZ,NEREA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 6 7

FERRI JAUREGUI,ANA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 6 8

SARASOLA SANZ, LEYRE GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 7 1

SARASOLA SANZ, IRANZU GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 7 2

NA 616153 OTEGI GONZALEZ, IZARO Ederki-Caja Rural 7 3

AZNAR ARCELU, LAURA GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 7 5

BERRIO ESQUIROZ JUNE CAD TAFALLA 7 6

SANCHEZ OLCOZ CLOE CAD TAFALLA 7 7

URIZ GARCES AINARA Hiru Herri 7 8

PENA SALINAS EKHIÑE Hiru Herri 8 1

ARRONDO MADURGA IRATXE Hiru Herri 8 2

ARISTU BURGUETE MAIDER Hiru Herri 8 3
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100 ml SUB 18 M

100 ml SUB 18 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB SERIE CALLE MARCA PUESTO

PÉREZ FILGUEIRA TIAGO Hiru Herri 3 7 11.89 1

NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER Rec Valdizarbe-GANA 1 3 11.96 2

NA 8877 IÑIGO GALINDO ARROYO RUIZCA RIBERA ATLÉTICO 3 8 12.01 3

NA 15904 GUINEA PRO, IÑIGO Atletismo Barañain 1 5 12.12 4

NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN Grupompleo Pamplona At 1 4 12.18 5

NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO Grupompleo Pamplona At 2 3 12.28 6

NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL Ruizca - Ribera Atletico 3 3 12.34 7

NA 8311 SOLA JUANTO, ADRIAN Atletismo Barañain 2 2 12.47 8

NA 8309 SAGASTI MARTINEZ, ASIER Atletismo Barañain 1 6

NA 15626 LARUMBE ARAMENDIA, IMANOL Rec Valdizarbe-GANA 1 7

NA-8940 Pinilla, Daniel Rec Valdizarbe-GANA 1 8

NA 15751 DIAZ DE CERIO CANTERO, MARCOS Grupompleo Pamplona At 2 4

NA 15766 PEREZ RUPEREZ, JULEN Ederki-Caja Rural 2 6

NA-615286 HUICI SANTAMARÍA, ANDER Grupompleo Pamplona At 2 7

NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID Hiru-Herri 3 4NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID Hiru-Herri 3 4

NA 15864 GARCIA URIAQUE, JULEN Grupompleo Pamplona At 3 5

NA 7499 ALUSTIZA SANCHEZ, AIMAR Atletismo Barañain 3 6
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100 ml SUB 18 F

100 ml SUB 18 F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB SERIE CALLE MARCA PUESTO

NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA 1 5 12.76 1
NA 15673 MARTINEZ IQUIERDO, AMAIA 1 4 13.11 2
NA 15830 ARILLA LUQUI, ANDREA 1 3 13.34 3
NA 15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA 2 5 13.80 4
NA 15585 ALFARO MADOZ, SAIOA 2 4 13.87 5

ZOZAYA MORRAS ESTIBALIZ Hiru Herri 2 7 14.11 6
NA 15605 AZCONA URQUIOLA, NAHIA Grupompleo Pamplona At 4 6 14.14 7
NA 15457 ARRASATE YARNOZ, NAROA 2 3 14,17 8
NA-8910 Chen Xu; Ben Hui Gana 1 1

ELIA IBARROLA, ELBA ATLETISMO BARAÑAIN 1 2

SOLCHAGA ZUGASTI, MARTA ATLETISMO BARAÑAIN 1 6

MARTINEZ INGA, OIHANA GANA 1 7
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Longitud SUB 18 F

Longitud SUB 18 F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB MARCA PUESTO FOSO

NA 15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA Grupompleo Pamplona At 5.44 1 A

NA 15830 ARILLA LUQUI, ANDREA Grupompleo Pamplona At 5.19 2 A

NA 15535 PEREZ RUIZ, LORENA At. Ardoi 5.16 3 A

NA 15605 AZCONA URQUIOLA, NAHIA Grupompleo Pamplona At 4.62 4 A

NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA Hiru-Herri 4.55 5 A

NA 15670 HERVAS FERNANDEZ, OSKIA BAKU Ederki-Caja Rural 4.36 6 A

NA 15421 OJER VELAZ, AMAIA Grupompleo Pamplona At 4.25 7 A

NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN Ederki-Caja Rural 4.11 8 A

NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA Grupompleo Pamplona At A

NA 15585 ALFARO MADOZ, SAIOA Atletismo Barañain A

NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA Hiru-Herri A

NA 15673 MARTINEZ IQUIERDO, AMAIA Ederki-Caja Rural A

NA 15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA Hiru-Herri A

ZOZAYA MORRAS ESTIBALIZ Hiru Herri 4.44 1 B

ELIA IBARROLA, ELBA ATLETISMO BARAÑAIN 4.42 2 BELIA IBARROLA, ELBA ATLETISMO BARAÑAIN 4.42 2 B

LAVADO RETA JOSUNE Hiru Herri 4.31 3 B

SOLCHAGA ZUGASTI, MARTA ATLETISMO BARAÑAIN 4.23 4 B

GONZALEZ HUARTE IRATXE Hiru Herri 4.03 5 B

SENOSIAIN LOSTADO AMAIA Hiru Herri 3.86 6 B

ELIA ARANA MAIDER Hiru Herri 3.74 7 B

LOSTADO MONTAÑES OIHANE Hiru Herri 3,71 8 B

BAIGORRI MARTINEZ MARTINA Hiru Herri NM B

MAÑERU ARTETA EIDER Hiru Herri NP B

BARBARIN LUCIA EIDER Hiru Herri NP B

ETXEBERZ ELIZALDE MAITANE  Hiru Herri NP B

MOHSSINE BARKAOUI SORAYA Hiru Herri NP B

ARENAZ SASAL SANDRA Hiru Herri NP B
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Longitud SUB 18 F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB MARCA PUESTO FOSO
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Peso SUB 16 M

Peso SUB 16 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB MARCA PUESTO

NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO Grupompleo Pamplona At 9.36 2
NA 615625 ARGIZ LOPEZ, RUBEN Grupompleo Pamplona At 9.16 3
NA 15912 MENDIBURU ETXENIKE, MIKEL Hiru-Herri 9.49 1
NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL Ruizca - Ribera Atletico 7.21 4

CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO BERRIOZAR 5.96 7

NA-615962 ARIZCUREN PVEDA, DIEGO GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 5.08 8

NA-616135 FIGUEIRAS FUERTES,IZAI GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 5.08 5

NA-615323 CASTIELLA MOLINA, MIKEL GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 6.96 5

CORONADO OSES ASIER Hiru Herri 6.90 6
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Peso SUB 16 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB MARCA PUESTO
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Peso SUB 18 M

Peso SUB 18 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB MARCA PUESTO

LOPEZ BELLA, MARCOS GRUPOMPLEO PAMP 10.34 1
NA 15414 UZQUIAGA MONENTE, JULEN Grupompleo Pamplona At NP
NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID Hiru-Herri NP
NA 15720 ARAMBURU ROMEO, MIKEL Hiru-Herri NP
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600 ml SUB 16 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB CALLE DORSAL MARCA PUESTO

NA 15762 HERVAS FERNANDEZ, URKO MESKELEderki-Caja Rural 3 3 1:36.33 1
NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL Ruizca - Ribera Atletico 2 2 1:39:35 2

MARTINEZ INGA, ADRIÁN REC VALDIZARBE-GANA 7 16 1:42.26 3

ESPARZA GALLASTEGUI, IÑIGO ARDOI 3 19 1:46.24 4

MARTINEZ ECHEVERRÍA, XABIER REC VALDIZARBE-GANA 5 14 1:47.52 5

FERNANDEZ UHARTE, MIGUEL REC VALDIZARBE-GANA 6 15 1:48.57 6
NA 15675 BLAZQUEZ CRESPO, URKO Ederki-Caja Rural 1 1 1:50.65 7

NA 615653 SANTANA GARCÍA, JAVIER GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 5 21 1:51.95 8
NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI Ederki-Caja Rural 4 4 1:53.00 9

URIO EZQUER, IKER GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 4 20 1:57.82 10

ALVAREZ LURI NICOLAS EDERKI 8 17 NP

URSUA GOICOECHEA, ANGEL ATLETISMO BARAÑAIN 2 18 NP



600 ml SUB 16 F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB SERIE CALLE DORSAL MARCA PUESTO

NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA Ederki-Caja Rural 1 3 3 1:43.95 1

NA 15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA Grupompleo Pamplona At 1 2 2 1:43.98 2

NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE Deportiva Tafalla 1 1 1 1:49.75 3

NA 25 ASTRAIN SANCHEZ, CARMEN Grupompleo Pamplona At 1 3 10 1:55.26 4

NA 5873 PIEDRAFITA SANROMAN, ALICIA Atletismo Barañain 1 6 5 1:57.36 5

NA 7497 TIRAPU ANDUEZA, ANDREA Atletismo Barañain 1 7 7 2:00.87 6

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA Ederki-Caja Rural 1 8 8 2:02.28 7

NA 8307 DIAZ RODRIGUEZ, AITANA Atletismo Barañain 1 2 9 2:04.70 8

NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE Atletismo Barañain 1 4 4 NP

NA 15898 VICIOSO OSTA, DANIELA Deportiva Tafalla 1 5 6 NP

CUADRADO ARAMENDIA IRATI CAD TAFALLA 2 8 18 1:50.85 1

GUTIERREZ PETRERENA, IRUNE GRUPMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 2 6 16 1:53.07 2

ARAGON ARRASATE,LEIRE GRUPMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 2 7 17 1:58.42 3ARAGON ARRASATE,LEIRE GRUPMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO 2 7 17 1:58.42 3

COLON ARRIETA, SARAH ARDOI 2 5 15 2:05.48 4

MARQUES DIEZ NOELIA EDERKI 2 2 12 2:16.75 5

ETXARRI SANTXEZ, ILARGI REC VALDIZARBE-GANA 2 1 11 NP

DEL POZO ZABALETA, MARTA ATLETISMO BARAÑAIN 2 3 13 NP

SERRANO SUESCUN OHIANE CAD TAFALLA 2 3 19 NP

BERRIO ESQUIROZ JUNE CAD TAFALLA 2 4 20 NP

MARQUÍNEZ SAN JUAN, JUNE C. A. IRANZU 2 4 14



800 ml SUB 18 M

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB CALLE DORSAL MARCA PUESTO

NA 15904 GUINEA PRO, IÑIGO Atletismo Barañain 1 5 2:03.90 1

NA 15946 ROS LABORRA, ASIER Grupompleo Pamplona At 8 12 2:09.89 2

NA 15792 URQUIZU DIEGO, AIMAR At. Ardoi 1 13 2:10.27 3

NA 15751 DIAZ DE CERIO CANTERO, MARCOS Grupompleo Pamplona At 6 10 2:11.21 4

NA 8309 SAGASTI MARTINEZ, ASIER Atletismo Barañain 2 6 2:14.43 5

NA 15790 BERRUETA ARISTU, TXEMARI At. Ardoi 3 7 2:19.40 6

NA 8311 SOLA JUANTO, ADRIAN Atletismo Barañain 4 8 2:20.19 7

NA-615762 Eduardo Carrera Bacaicoa P.Atletico 2 14 2:21.65 8

KAMILI RIAH, YOUSSEF C.A. SAN ADRIAN 4 16 2:27.65 9

NA 15922 OLMO CHIVITE, MARIO Ruizca - Ribera Atletico 7 11 2:29.13 10

NA 7499 ALUSTIZA SANCHEZ, AIMAR Atletismo Barañain 5 9 NP

AZZAROUALI AKDIMI, SABER C.A. SAN ADRIAN 3 15 NP



800 ml SUB 18 F

Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB CALLE DORSAL MARCA PUESTO

NA 15870 ESSOUBAI EL IDRISSI, JIHAD Atletico Iranzu 2 11 2:21.73 1

NA 15772 PRADOS UGARTE, SARA Grupompleo Pamplona At 4 13 2:25.22 2

NA 15547 BERRUETA ARISTU, ISABEL At. Ardoi 3 12 2:36.31 3

NA-15907 Leyre Andueza Arraiza Grupompleo Pamplona At 6 15 DNF

NA 15873 RODRIGUEZ GONZALEZ, LEIRE Grupompleo Pamplona At 5 14 NP



4 x 300 SUB 16 M

4 X 3OO SUB 16 M

CLUB CALLE MARCA PUESTO

GANA 1 2:59.71 1
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4 x 300 SUB 16 F 

4 X 3OO SUB 16 M

CLUB CALLE MARCA PUESTO

HIRU HERRI 5 3:08.77 1
RIBERA ATLETICO 3 3:21.75 2

GANA 4 3:23.08 3

PAMPLONA 7 3:23.64 4
EDERKI A 2 3:27.15 5

EDERKI B 6 3:51.09 6
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4 x 400 SUB 18 M

4 X 4OO SUB 18 M

CLUB CALLE MARCA PUESTO

PAMPLONA AT 3 3:51.56 1
GANA 4 4:00.66 2
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4 x 400 SUB 18 F

4 X 4OO SUB 18 F

CLUB CALLE MARCA PUESTO

PAMPLONA AT 3 4:47.31 1
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